
Silver Route Trail

Spændende rundtur gennem fantastiske landskaber, lige fra semiørken over frodige egeskove til vådområder. Fra forrevne
bjergmassiver til kaktus dale, spøgelsesbyer, indianske kapeller og historiske steder. Opdag det uopdagede Mexico på din
vej langs den gamle Camino Real de Tierra Adentro, sølv ruten.

• Trail  langs Camino Real de Tierra Adentro - den gamle sølvrute
• Uge med helpension
• 5 dage på hest (6-8 timer i sadlen hver dag) 
• Ikke-ryttere er velkomne
• Rideerfaring:3-5
• Indkvartering på 3 og 4 stjernede hoteller

En spændende trail på hesteryg, der byder på fantastiske landskaber, lige fra semiørken over frodige egeskove til
vådområder. Fra forrevne bjergmassiver til kaktus dale, spøgelsesbyer, indianske kapeller og steder af stor historisk
betydning.

Opdag det uopdagede Mexico på din vej rundt mellem de gamle kolonitids byer, magiske byer med majestætiske
helgengrave, traditionelle mexicanske landsbyer, mens vi hele tiden følger den gamle Camino Real de Tierra Adentro, sølv
ruten. Den blev genfødt med spaniolernes ankomst til landet. De nye koloniherrer anvendte den samme rute som nomader
og azteker havde brugt gennem århundreder. De spanske kolonister brugte ruten til at fragte guld og sølv til udskibning
tilbage til Spanien.

En unik trail der forener smuk natur og spændende kultur med historiens vingesus - det hele fra ryggen af en god trail hest,
der kan sin metier.
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Program for Silver Route trail

Dag 1: Ankomst

Ankomst til Del Bajio lufthavnen i Leon City, hvor du tager en taxa eller bliver hentet af en special transfer og kørt til hotellet i
hjertet af Guanajuato's historiske centrum.
Guanajuato er en typisk by fra kolonial tiden med smukke bygninger, der rummer træk fra de to hovedkulturer, som skabte
byen, den indianske og den spanske. Der passes godt på denne kulturarv, som er på Unesco's kulturarvs liste som "Historic
Town of Guanajuato and Adjacent Mines" fra 1988.
Efter ankomsten til hotellet vil du møde personalet, som hjælper på turen, og du vil få informationer om de kommende dages
oplevelser. Alt dette mens du nyder en velkomstcocktail på hotellets terrasse.
Der er arrangeret en fælles middag i en dejlig restaurant i "the garden and the union", hvor der også hver aften er lokale
musikgrupper, der underholder de forbipasserende med deres cowboy sange. Sammen med den dæmpede belysning
skaber det en speciel atmosfære og genopliver en svunden tid.
Du overnatter på hotel Posada Santa Fe (4 stjernet) eller lignende.

Dag 2: Guanajuato - Santa Rosa

Efter lækker morgenmad starter vores eventyr ved en gammel sølvmine og vi rider mod byen Santa Rosa, der ligger i hjertet
af det centrale højland. I 2850 meters højde bliver det en herlig dag på den gamle royale rute, der blev brugt af de spanske
koloni herrer gennem flere hundrede år til at transportere mineraler, primært guld og sølv.
På vores vej i dag vil vi passere gamle guld og sølvminer og de smukke landsbyer Peñafiel, Monte San Nicolas og
Peregrina. Kristus af Cubilete, som ligger på det bjerg, der regnes som det geografiske centrum i Mexico, vil bevidne vores
tur.
Om eftermiddagen kan du nyde en lækker cocktail og smage tequila ved ildstedet i et Mountain Retreat, mens du lytter til
blid mexicansk musik. Om aftenen serveres en typisk mexicansk middag, kendt for sine mange inciterende smage, dufte
farver og tekstur. Vi rider omkring 23 km i bjergrigt terræn. Overnatning i Mountain Retreat

Dag 3: Santa Rosa - Dolores Hidalgo

Efter morgenmaden sadler vi op og rider ud gennem det centrale højland. Det er et meget naturskønt og varieret terræn
med bjerge, skove af eg og pinje og smukke udsigter. Vi underholdes på turen mod Dolores Hidalgo af fuglefløjtenes
skønnen musik! Dolores Hidalgo er stedet, hvor Mexicos frihedsvugge stod. Det var her de første krav om frihed blev
fremsat og kravet om væbnet oprør mod det spanske koloniherredømme blev formet. Det skete ved præsten Miguel Hidalgo
y Costilla ved daggry 16 september 1810. Vi besøger kort det historiske center, og ser nogle af de mest betydningsfulde
symboler fra uafhængighedskrigen.
Om aftenen nyder du en lækker middag i en typisk og ganske unik restaurant, der ligger i en stor have til et gammelt hus,
der kan dateres tilbage til det 18ende århundrede. Der serveres lækre retter mens ildfluerne danser og lyser op og du kan
fornemme de dejlige dufte fra de mange blomster i haven.
Vi rider 37 km i bjergrigt terræn og skal overnatte på hotel Hidalgo (3 stjernet) eller lignende.

Dag 4: Dolores Hidalgo - Atotonilco

Efter en god mexicansk morgenmad med "cafe de la olla" - typisk mexicansk kaffe, sadler vi op og fortsætter vores ridt til
byen Atotonilco. På vejen passerer vi Kaktus dalen og den historiske hacienda "La Erre", som spillede en rolle i
uafhængighedskrigen.
Vi spiser picnic i en pittoresk lille by i udkanten af et gammelt kapel. Vi fortsætter op til Atotonilco, hvor vi ser de
imponerende mure fra en kirke fra det 18ende århundrede, en kirke der stadig er i brug. Denne uvurderlige arkitektoniske
skat er kendt som det Sistinske kapel og består af midterskib, sakristi, 6 sideskibe og flere sidegemakker. Kirken er
dekoreret med vægmalerier, ophængte malerier, altre og skulpturer. Kirken er erklæret UNESCO kulturarv
Du rider omkring 27 km i fladt terræn og skal overnatte på Parador del Cortijo & Spa (4 stjernet) eller lignende

Dag 5: Atotonilco - San Miguel de Allende

Efter morgenmad ved poolen gør vi klar til dagens eventyr. Vi skal ride til San Miguel de Allende
Byen er kendt for sine rige traditioner, hvor events og festivaler gennem hele året spiller en stor rolle. San Miguel er by fyldt
med mystik og magi og har bevaret traditioner, som man ikke finder nogen andre steder. En by fyldt med kultur og kunst, en
scene for forskellige traditioner. På grund af sin unikke kultur er den blevet anerkendt som en UNESCO "Cultural Heritage of
Humanity" by.
I dag rider vi langs de gamle veje, der blev brugt for 200 år siden under uafhængighedskrigen og den mexicanske
revolution. Vi rider gennem typisk mexicansk landskab med agave og majs marker og enestående landskab, der veksler
mellem halvørken og vådområder - en interessant ridetur. Det bliver en dag væk fra alfarvej, hvor du kan nyde stilheden i
naturen, der kun brydes af hovslagene fra hestene og fuglesang indtil vi når frem til San Miguel de Allende.
23 km. i sadlen i fladt terræn. Indkvartering på hotel Real de Minas (****) eller lignende.
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Dag 6: Rundtur ved San Miguel de Allende

I dag skal vi nyde at ride rundt om dette magiske sted og besøge nogle af de kendteste seværdigheder som f.eks. indianer
kapellet, der er anset som en af synkretismens skatte. Du får muligheder for at udforske byen, der daterer sig tilbage til 1542
og som har udviklet sig til en kosmopolitisk og attraktiv destination for de mere velbeslåede turister.
Indkvartering i et hotel midt i byen, blot en kort spadseretur til parken, til turistattraktionerne. museer, restauranter og barer.
17 km i sadlen i blandet fladt terræn med lidt bjerge. Indkvartering igen på hotel Real de Minas eller lignende.

Dag 7: San Miguel de Allende - Guanajuato

Det er tid at forlade hestene og fortsætte eventyret i Guanajuato, hvor du får en fridag til at udforske byen og dens mange
interessante seværdigheder. Små torve, cafeer, restauranter, barer, butikker, museer - alt hvad der hører et spændende
byliv til.
Om aftenen er der en festlig farvel middag ledsaget af mariachis' musik, meget traditionel mexicansk musik.
Overnatning på hotel Posada Santa Fe eller lignende

Dag 8: Afrejse

Efter morgenmaden er der transfer til lufthavnen i Leon City
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Silver Route trail - turfakta

Varighed:

En uge med 5 dage på hest (6-8 timer i sadlen), 7 nætter.

Indkvartering:

På hoteller undervejs - 3 og 4 stjernede.

Pension:

Alle måltider fra middag dag 1 til morgenmad dag 8. Morgenmad og middag på hotel og restaurant, frokost i form af picnic
på turen. Du kan tilkøbe fri "cowboy bar" for 85 € (2022), som betales til guiden på første dagen. Fri cowboy bar betyder, at
du får vin (rød og hvid), øl eller læskedrik til frokost og vin, øl eller læskedrik til middagen. Derudover er der fri drinks som
Margaritas, Tequila mm efter ridningen. Der er ingen restriktioner på mængden. Cowboy baren er gældende fra aften dag 2
til frokost dag 5.
Har du specielle diæt ønsker kan det ofte imødekommes - lad os det vide ved booking.

Ridningen:

Trail hvor vi rider fra sted til sted og overnatter et nyt sted hver nat.
Det meste ridning foregår i let terræn (65 %) og kun omkring 5 % i vanskeligt terræn.
Tempoet er frisk.

Heste:

Vi rider på veltrænede Quarter, Appendix og Mexican Creole heste, gode, stabile og sikre, og de er trænet til trailridning.
Sadler er Charro og western (engelsk kan også tilbydes, hvis ønsket).

Rideerfaring:

min 3. Du skal kunne klare at være i sadlen 6-8 timer hver dag.

Gruppe og guide:

Vi er min 4 og max 12 ryttere med 1-2 guides afhængig af gruppestørrelsen

Bagage:

Der er sadeltaske, som du kan lægge dine daglige fornødenheder i. Bagagen transporteres med bil mellem de forskellige
logier.

Tøj og udstyr:

2 par ridebukser, en varm sweater, 2 fleece trøjer, en varm jakke til kølige aftener, ridestøvler eller ride/vandresko, T-shirts,
langærmede for at undgå solskoldning, en hat eller ridehjelm, varmt "casual wear" til aften hyggen, gode solbriller, solcreme,
toiletsager og din evt. medicin. Bagagen pakkes bedst i bløde tasker af hensyn til transporten mellem lejrene.
Der udleveres en picnic måtte, en vandflaske og en bandana til hver rytter til turen.

Vejret:

Subtropisk bjergklima. Vejret er næsten altid smukt og behageligt med masser af sol og temperaturer i 20érne. Der kan
komme en regnbyge om eftermiddagen, men i perioden november til maj ses det sjældent.

Ikke inkluderet i prisen:

Rejse til Leon City, transfer til Guanajuato, alkoholiske drikke og læskedrikke, lokale drikkepenge
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Turkode:

MX 9101
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Silver Route trail - rejsefakta

Transport:

Fly til Leon City.

Transfer:

Der er mulighed for at tage en taxa  eller booke en special transfer fra Leon City lufthavn til Guanajuato City, hvor du skal bo
første nat. Prisen er ca.30 USD for taxa og 45 USD for special transfer, som betales lokalt

Visum:

Der kræves ikke visum til Mexico, hvis man besøger landet som turist og ikke vil blive mere end 180 dage. Man skal dog
helst have et pas, der er gyldigt min 6 mdr. efter hjemrejsedatoen.

Vaccination:

Området vi rider gennem er et sikkert område og vores partner holder en høj hygiejnisk standard. Du bør imidlertid
undersøge, om du skal have en eller flere vaccinationer eller malariapiller før du begiver dig af sted - kontakt din læge eller
Statens Seruminstitut for seneste information.

Rejsevejledning:

Se Udenrigsministeriets rejsevejledning til Mexico

Rejseforsikring:

Du skal have en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport. 
Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride.

Turkode.

MX 9101

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.
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